

Protokół nr 13/08
z posiedzenia Komisji ds. Socjalnych
odbytego w dniu 12 lutego 2008 r.

Kolejne posiedzenie Komisji ds. Socjalnych otworzył Przewodniczący Komisji – Pan Zbigniew Krzyżański, który powitał zebranych. Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił zaplanowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

- 1. Zapoznanie z wykorzystaniem budżetu przyznanym klubom w 2007 r.**
- 2. Sprawy bieżące i różne.**

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie. Następnie po zatwierdzeniu tematyki obrad Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia, który był udostępniony do wglądu w Urzędzie Gminy.

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Realizując pierwszy punkt obrad, Przewodniczący Komisji udzielił głosu Panu skarbnikowi, który oznajmił, że kluby sportowe nie złożyły jeszcze sprawozdania z wykonania budżetów przyznaných na 2007 rok.

W przypadku nie wywiązania się z obowiązku złożenia sprawozdania, Skarbnik oznajmił, że kluby sportowe są zobowiązane do zwrotu otrzymanej dotacji i w związku z tym nie mogą przystąpić do konkursu ogłoszonego w 2008 r.

Kontynuując, Pan Skarbnik oznajmił, że w wyniku zmiany przepisów, dotyczących ustawy o pożytku publicznym, kluby sportowe otrzymują dotacje na podstawie uczestnictwa i rozstrzygnięcia konkursu ogłoszonego przez samorząd gminny.

W tym miejscu Pan Skarbnik oznajmił, że na 2008 r. w budżecie gminy jest zabezpieczona kwota 47 tys. zł.

W toku dalszej wypowiedzi Pan Kaczmarek oznajmił, że rozliczenia z ubiegłorocznej dotacji jeszcze nie złożył klub sportowy z Widawy i Chrzęstawy.

Odpowiadając na pytanie radnych dotyczące klubu „Inoład”, Pan Skarbnik oznajmił, że działalność tego klubu jest w chwili obecnej zawieszona.

Przyczyną obecnego stanu rzeczy zdaniem Przewodniczącego Komisji jest nie przyznanie Panu Gorzelakowi – opiekunowi „Inołaza” żadnych godzin wychowania fizycznego w szkole w Chociwii.

W tym miejscu Radna Ziółkowska zapytała, czy ten klub musi koniecznie działać przy szkole, a druga część pytania Radnej dotyczy wynagradzania opiekunów klubów sportowych.

Odpowiadając na pytanie dotyczące wynagrodzenia opiekunów klubów, głos zabrał Skarbnik Gminy, który oznajmił, że opiekunowie działają społecznie i nie pobierają z tego tytułu wynagrodzenia.

Natomiast w kwestii dotyczącej działania klubu „Inoład” przy szkole w Chociwii, głos zabrał Radny Krzyżański, który oznajmił, że działalność klubu skupiona jest przy szkole, gdyż niesie to za sobą wiele ułatwień, zwłaszcza w temacie doboru opiekunów młodzieży podczas wyjazdu na zawody.

W toku dalszego wystąpienia, Pan Skarbnik oznajmił, że przetarg na kruszywo został już rozstrzygnięty, umowa jest już sporządzona.

Poza tym Pan Skarbnik poinformował, że był już ogłoszony przetarg na równiarkę, lecz nie został rozstrzygnięty, gdyż osoba sprzedająca w ostatniej chwili się wycofała.

Jeżeli natomiast chodzi o sprawę dotyczącą budowy kompleksu boisk, to Pan Skarbnik oznajmił, że umowa z poprzednią firmą jest zerwana, zapłacili odsetki karne i w chwili obecnej trwają ustalenia z Urzędem Marszałkowskim dotyczące prawidłowości dokumentów umożliwiających kontynuowanie prac budowlanych.

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad, Przewodniczący Komisji podziękował za uczestnictwo Panu Skarbnikowi oraz członkom Komisji i zamknął kolejne posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała:

Emilia Konieczna

Przewodniczący Komisji ds. Socjalnych

Zbigniew Krzyżański